

# Cademario Consiglio Comunale

Cademario, 18 dicembre 2024

## CONSIGLIO COMUNALE

### AVVISO DI PUBBLICAZIONE DELLE RISOLUZIONI

conformemente all'Art. 74 della LOC, il Presidente del Consiglio comunale il sig. Fabio Chiaverio

#### ordina

la pubblicazione delle risoluzioni adottate dal Consiglio Comunale nella prima sessione ordinaria del 16 dicembre 2024.

#### Il Consiglio Comunale

- 1. Ha approvato il verbale delle decisioni della seduta costitutiva del 6 maggio 2024;
- 2. Ha approvato il verbale delle discussioni della sessione ordinaria del 17 giugno 2024;
- 3. Ha approvato il MM 454/2024 che accompagna i conti PREVENTIVI del Comune e la fissazione del moltiplicatore per l'anno 2025;
- 4. **Ha approvato il MM 455/2024** concernente la richiesta di concessione dell'attinenza comunale presentata dal sig. D'Incà Daniel, cittadino italiano;
- 5. **Ha approvato** il **MM 456/2024** concernente la richiesta di credito di **CHF 392'000.--** per la posa di nuove condotte in zona Monastero S.S. Chiara e Francesco e parcheggio di Lisone;
- 6. **Ha approvato il MM 457/2024** concernente la richiesta di credito di **CHF 298'000.**-- per la posa di una nuova condotta Serbatoio Pianton Lisone;
- 7. Ha approvato il MM 458/2024 concernente la richiesta di credito di CHF 144'500.-- per l'intervento di sistemazione completa dell'acquedotto comunale in zona incrocio Lisone, Via Kurhaus e Ai Mirisg;
- 8. **Ha approvato il MM459/2024** concernente la richiesta di credito di **CHF 65'000.--** per la messa in sicurezza del sentiero Belsito-Sgambada;

Contro le decisioni di cui ai punti 5,6, 7 e 8 può essere presentato referendum (art. 75 LOC). Lo stesso deve essere presentato al Municipio entro 60 giorni dalla data di pubblicazione delle risoluzioni all'albo comunale. Il termine non è sospeso dalle ferie ai sensi dell'art. 16 della Legge sulla procedura amministrativa (LPAmm).

Contro le deliberazioni del Consiglio Comunale è data facoltà di ricorso al Consiglio di Stato entro 30 giorni dalla pubblicazione (Art. 208 e 213 LOC), tenuto conto delle ferie previste dall'art. 16 LPAmm.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Sig. Fabio Chiaverio

Pubblicazione agli albi comunali: 19 dicembre 2024